[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      « 28 »       02       2018                                                                                        №   83-п.

О внесении изменений в муниципальную

 программу «Развитие культуры

 муниципального образования г. Сорск

 на 2017-2019 годы»,  утвержденную

 постановлением администрации города

 Сорска от 28.09.2016 № 612-п

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Устава муниципального образования города Сорск, администрация города Сорска

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры муниципального образования г.Сорск на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации города Сорска от 28.09.2016 № 612-п  следующие изменения и изложить в новой редакции:

а) в паспорте Программы в позиции «Объемы бюджетных ассигнований»:

	Объёмы бюджетных ассигнований
	Предполагаемый объём финансирования составляет, в том числе 58623 тыс. руб., в том числе (16 тыс. руб. ФБ; 1156,9 тыс. руб. РБ;  57450,1  тыс. руб. МБ):

2017г.- 16 – ФБ; 26,1 - РБ; 19360,1 - МБ;

2018г.- 1130,8 – РБ; 14032 – МБ*;

2019г.- 24058 – МБ.

* в т.ч. кредиторская задолженность за 2017 год.
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сорский молибден» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.

      3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы города Сорска по социальным вопросам.
Глава города Сорска                                                                 В.Ф. Найденов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА